2－5
目
1
2
3
4
5
6

シールド/
熱対策部品
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
BCAP・BCPC SERIES
色 仕 様 ※PC＝ポリカーボネートの略称
仕　　様 カバー色／材質 ボディー色／材質
BCAP G タイプ ホワイトグレー／ABS ホワイトグレー／ABS
BCAP T タイプ 透明／PC ホワイトグレー／ABS
BCPC S タイプ ライトグレー／PC ライトグレー／グラス入PC
◦BCAP シリーズをご注文の際は必ず型番末尾□にＧ、Ｔの色仕様をつけてください。
BCAP機種内容  標準価格 価−3P～4P
型　　番 W Ｄ H 自重（g）
BCAP091207 □  90 120 70 202
BCAP091208 □  90 120 85 218
BCAP101507 □ 100 150 70 278
BCAP101508 □ 100 150 85 296
BCAP112107 □ 110 210 75 371
BCAP112110 □ 110 210 100 426
BCAP112607 □ 110 260 75 452
BCAP112610 □ 110 260 100.5 506
BCAP131508 □ 135 155 85 362
BCAP131808 □ 135 185 85.5 431
BCAP131810 □ 135 185 100.5 420
BCAP151509 □ 150 150 90 364
BCAP151512 □ 150 150 120.5 408
BCAP162110 □ 160 210 100 539
BCAP162113 □ 160 210 130 614
BCAP162610 □ 160 260 100 640
BCAP162613 □ 160 260 130 718
BCAP172211 □ 170 220 110.5 616
BCAP172711 □ 170 270 110.5 712
BCAP192810 □ 190 280 100.5 809
BCAP192814 □ 190 280 141 941
BCAP203013 □ 200 300 131.5 1,015
BCAP203015 □ 200 300 151.5 1,124
BCAP203018 □ 200 300 180.5 1,200
BCAP212110 □ 210 210 100 639
BCAP212113 □ 210 210 130 737
BCAP253515 □ 250 350 151 1,280
BCAP253518 □ 250 350 181.5 1,427
BCAP282813 □ 280 280 130.5 1,209
BCAP283813 □ 280 380 130 1,508
BCAP303015 □ 300 300 151 1,410
BCAP303018 □ 300 300 181 1,522
BCAP304012 □ 300 400 121 1,608
BCAP304015 □ 300 400 150 1,696
BCAP304018 □ 300 400 181 1,869
BCAP353515 □ 350 350 150 1,775
BCAP353518 □ 350 350 181 1,892
BCAP354512 □ 350 450 120 2,184
BCAP354516 □ 350 450 160 2,607
BCAP354520 □ 350 450 201 2,830
BCAP405016 □ 400 500 160 2,652
BCAP405020 □ 400 500 201 3,276
BCAP406018 □ 400 600 181 3,800
BCAP406023 □ 400 600 231 4,108
BCAP506018 □ 530 630 185 5,442
BCAP506025 □ 530 630 255 6,074
BCAP507018G 530 730 188 6,463

プラスチック取付ベース BMP□P 2−18P
木製取付ベース BMP□W 2−19P
樹脂製外部取付足 BFL 2−20P
外部取付足 CK 2−20P
基板取付ビス MT 2−20P
名　称 シリーズ名 カタログページ
ポール取付金具 SSK 2−21P
ポール固定用ベルト PKB 2−22P
ケーブルグランド MG・MGS 2−111～112P
DIN レール FDR 2−115～116P
ベントフィルター PMF 2−119P
ベンチレーション・フード付ルーバー VF・V 2−123P
オプション部品（別売になります。）
BCPC機種内容  標準価格 価−5P
型　　番 W Ｄ H
新製品 BCPC091207S  90 120 70
新製品 BCPC091208S  90 120 85
新製品 BCPC101507S 100 150 70
新製品 BCPC101508S 100 150 85
新製品 BCPC112107S 110 210 75
新製品 BCPC112110S 110 210 100
新製品 BCPC112607S 110 260 75
新製品 BCPC112610S 110 260 100.5
新製品 BCPC131508S 135 155 85
新製品 BCPC131808S 135 185 85.5
新製品 BCPC131810S 135 185 100.5
新製品 BCPC151509S 150 150 90
新製品 BCPC151512S 150 150 120.5
新製品 BCPC162110S 160 210 100
新製品 BCPC162113S 160 210 130
新製品 BCPC162610S 160 260 100
新製品 BCPC162613S 160 260 130
新製品 BCPC172211S 170 220 110.5
新製品 BCPC172711S 170 270 110.5
新製品 BCPC192810S 190 280 100.5
新製品 BCPC192814S 190 280 141
新製品 BCPC203013S 200 300 131.5
新製品 BCPC203015S 200 300 151.5
新製品 BCPC203018S 200 300 180.5
新製品 BCPC212110S 210 210 100
新製品 BCPC212113S 210 210 130
新製品 BCPC253515S 250 350 151
新製品 BCPC253518S 250 350 181.5
新製品 BCPC282813S 280 280 130.5
新製品 BCPC283813S 280 380 130
新製品 BCPC303015S 300 300 151
新製品 BCPC303018S 300 300 181
新製品 BCPC304012S 300 400 121
新製品 BCPC304015S 300 400 150
新製品 BCPC304018S 300 400 181
新製品 BCPC353515S 350 350 150
新製品 BCPC353518S 350 350 181
新製品 BCPC354512S 350 450 120
新製品 BCPC354516S 350 450 160
新製品 BCPC354520S 350 450 201
新製品 BCPC405016S 400 500 160
新製品 BCPC405020S 400 500 201
新製品 BCPC406018S 400 600 181
新製品 BCPC406023S 400 600 231
新製品 BCPC506018S 530 630 185
新製品 BCPC506025S 530 630 255
W